
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 квітня 2025 року                                                                                                           № 323

Про впорядкування нумерації квартир
у будинку за адресою: вул. Чигиринська, 17/13 
у м. Кропивницькому

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 5 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи лист ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації» від 26 березня 2025 року № 341-17/20, з метою запобігання 
подвійній нумерації Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Впорядкувати нумерацію квартир у житловому будинку за адресою: 
вул. Чигиринська, 17/13 шляхом зміни нумерації квартири номер 3 загальною 
площею 47,4 кв.м на номер 13.

2. Управлінню комунальної власності оформити право власності на 
зазначену квартиру за комунальною власністю Кропивницької міської 
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 62


